СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
    «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ  И СПОРТА «СОЗВЕЗДИЕ»

ПРИКАЗ

от 15 марта 2019 года                                                                                                         № 29

Об утверждении Перечня должностей муниципального автономного учреждения сельского поселения Полноват «Центр культуры и спорта «Созвездие»,
связанных с коррупционными рисками

	В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 2008 года        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», с разделом 6 приказа муниципального автономного учреждения сельского поселения Полноват «Центр культуры и спорта «Созвездие» от 15 марта 2019 года № 22 «Об утверждении Положения об антикоррупционной политике в муниципальном автономном учреждении сельского поселения Полноват «Центр культуры и спорта «Созвездие», в целях организации работы по противодействию коррупции в муниципальном автономном учреждении сельского поселения Полноват «Центр культуры и спорта «Созвездие»  п р и к а з ы в а ю:
	1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципального автономного учреждения сельского поселения Полноват «Центр культуры и спорта «Созвездие», связанных с коррупционными рисками.
	3. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста муниципального автономного учреждения сельского поселения Полноват «Центр культуры и спорта «Созвездие» Капуста М.П.

Директор                                                                                                                     В.В.Сухарко

УТВЕРЖДЁН
приказом муниципального автономного
учреждения сельского поселения Полноват
«Центр культуры и спорта «Созвездие»
от 15 марта 2019 года № 29

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципального автономного учреждения сельского поселения Полноват «Центр культуры и спорта «Созвездие», связанных с коррупционными рисками

	1. Директор
	2. Заведующий структурным подразделением
	3. Художественный руководитель
	4. Методист

_______________